1

  2021 年８月２日

各 位

会 社 名 ITbook ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 前  俊 守

 （コード：1447、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長兼 CFO 神谷 修司

  （電話番号：03‐6264‐8200）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

 当社の連結主要子会社の代表取締役異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役異動の内容

（１）ＩＴｂｏｏｋ株式会社（2021 年８月２日付（予定））

氏   名 新役職 旧役職

恩田 饒 ― 代表取締役会長兼ＣＥＯ

石田 伸一 代表取締役社長 代表取締役社長

（２）ITbook テクノロジー株式会社（2021 年８月２日付（予定））

氏   名 新役職 旧役職

恩田 饒 ― 代表取締役会長

菊田 志向 代表取締役社長 代表取締役社長

（３）ＮＥＸＴ株式会社（2021 年８月２日付（予定））

氏   名 新役職 旧役職

恩田 饒 ― 代表取締役会長

林 寛海 代表取締役社長 代表取締役社長

2

（４）株式会社イスト（2021 年８月２日付（予定））

氏   名 新役職 旧役職

恩田 饒 ― 代表取締役社長

前 俊守 代表取締役社長 ―

（５）株式会社アイニード（2021 年８月２日付（予定））

氏   名 新役職 旧役職

恩田 饒 ― 代表取締役会長兼社長

前 俊守 代表取締役社長 ―

２．異動の理由

当社の取締役新体制発足に伴い、新たなグループ経営体制の構築を目的とするものです。

以上